
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. OE EDUCACION "

- Concede Feriado Legal.-

LOrA,20ttti.7¡19

DECRETO NO -1I V l@

Vistos:

La Solicitud de Feriado Legal presentada por los
Irllgigrlos der Depto. de Educación Municipar, arrícuro 67 der codigi a'et traoájá;'decreto
DEM N' 911 del 27-0a.20r6 Jefe DEM, que áerega firma bajo ra fónñura .po, oráén uá sr.
Alcalde"; D.F.L. No1, der 24.01.1994, "código creiTrabajo"; y en uso de las tacuitáoes queme confieren los arts. 12o y 63o de tá Ley N.18.69s, orgánica constituciánal de
Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a cont¡nuación se ináica:

PATRIC¡A CAMPOS GUZMAN SALA CUNA 2017 0102.2018 28.022018 20 0

MARIA CARRILLO PINCHEIRA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.022018 20 0

PETRONILA GARRIDO
FONIATBA SALA CUNA

2017
01.02.2018 28.02.2018

20 0

SANDRA GUTIERREZ LOYOLA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

VIVIAN SANDOVAL GUZMAN SALA CUNA 2017 01 02.2018 28.02.2018 20 0

JOCELYN SILVA MONTOYA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

CAMILA VASQUEZ REYES SALA CUNA 2017 01 02.2018 28.02.2018 20 0

JEANNETTE MENA VASOUEZ SALA CUNA 01.02.2018 28.02.2018 20 0

STEFFANY DEL RIO VALLEJO SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 0

GABRIELA FIERRO NOVA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 ¿U 0

KATHERINE GARAY PERALTA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

PATRICIA RUIZ UMAÑA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

PAOLA SEPULVEDA GONZALEZ SALA CUNA 2017 01.02 2018 28.02.2018 20 0

PABLA VATENCIA NEIRA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

PAMELA ARTIGAS RIVERA SALA CUNA 2017 01.02.2018 20 0

SALA CUNA 2017 01 02.2018 28.02.2018 0

SOLANGE DELGADO RIVERA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

ANITA AREVALO CHAVEZ SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 0

MARCELA CHAVEZ SALAZAR SALA CUNA 2017 01 02.2018 28.02.m18 20 0

MARILIN LEIVA GUAJARDO SALA CUNA 01.02 2018 28.02.2018 20 0

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENDIENTES

2017

20

28.02 2018
TATIANA BADILLA ALVAREZ 20

20

2017



I. TIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. OE EDUCACION "

KATHERINE ULLOA CARRILLO SALA CUNA 2017 01 02 2018 28.02 2018 20 0

SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

MARIA MONROY CATRIL SALA CUNA 2017 01.02 2018 28.02.2018

KATHERINE ERICES RIQUELME SALA CUNA 2017 01 02.2018 28.02.2018 20 0

JOCELYN TAPIA RODRIGUEZ SALA CUNA 2017 28.02.2018 20

GÉNESIS DIAZ MoNTECINoS SALA CUNA 2017 01.02.2018 20 0

ALEJANDRA MUÑOZ RECABAL SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 0

FERNANDA NOVOA SALAZAR SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20

VANESSA SALAS OSES SALA CUNA 2017 01 02.2018 2802.2018 20

WILMA RIVAS MORA SALA CUNA 2017 01.02.2018 28.02.2018 20 2

ELIZABETH CABRERA
GUERRERO SALA CUNA

2017
01 02.2018 28.02.2018

20 2

KATHERINE ULLOA CARRILLO SALA CUNA 01.02 2018 28.02.2018 20 0

CHARLOTH PARDO CARRASCO SALA CUNA 2017 01 02.2018 28.02.2018 0

FRANCISCO OBR
AREVALO

2017
15.01.2018 02.02.2018

15 0

YASMIN VEGA SOLIZ DE[4 2017 19.01.2018 01.01.2018 10 15

DIEGO CONTRERAS ARAVENA DEI"I 2017 12.U.m18 01 02.2018 0

JOSE VERA VARGAS DEM 2017 29.01.2018 06.03.2018 22 0

RINA ARAYA fulATUS DE¡/ 20'16 02.01.2018 2201}a* 15 0

Íoue

r:

nruóres

JOSE RODRIGO
JEFE DEPTO. ED

"POR ORDEN DEL SE

e v RRcnÍvese.-

CON ZAPATA
ION MUNICIPAL
R ALCALDE"

€

.5\
JIf

IITPI

ú

t.DÍr.At.r,lrl

,gtrl

ALS
OS

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.

MU
BALLARJ

ETAR

ERIKA SOTO JARA

20 0

01.02.2018 0

28.02.2018

0

0

2017

DEM

JRAZJMAB/R0HM/isj
DISTRIBUCIÓÑ:


